
Uchwała nr 15/24
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2024 roku

w sprawie przyporządkowania kierunku Hydrografia morska do dyscypliny naukowej 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 28 ust. 1 pkt 12 Statutu 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) oraz § 7 ust. 5 pkt 2 lit. b 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
studiów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2787 ze zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 11 października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz 
dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2202 ze zm.) oraz uchwałą Rady Doskonałości 
Naukowej z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie zmian klasyfikacji dziedzin i dyscyplin określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce – uchwala się, co następuje:

§ 1.
W programach stacjonarnych studiów pierwszego stopnia na kierunku Hydrografia morska, 
dla cykli kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2020/2021, będących 
załącznikiem do uchwały Senatu Uniwersytetu Gdańskiego nr 50/20 z dnia 18 czerwca 2020 
roku, każdorazowo występującą w nich nazwę dyscypliny naukowej „inżynieria lądowa 
i transport”, zastępuje się nową nazwą „inżynieria lądowa, geodezja i transport”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-03-28T09:56:44+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




